- * 12. { Paul. lib. 6 ad *Sabinum*. fr. 19 pr. C. Div. (10, 3).

- D. { Idem lib. 1 Manualium, fr. 83 Soc. (17, 2).

- 13. { Paul. lib. 7 ad *Sabinum*. fr. 6 Impens. (25, 1).
- D. { Idem lib. 6 ad *Plautium*. fr. 79, 1 V. S. (50, 16).

[cf. infra sub no. 156.]

- 14. { Paul. lib. 7 ad *Sabin.* fr. 3, 6 M. C. D. (39, 6).
- D. { Idem lib. 6 ad legem Jul. et Pap. fr. 35, 4 eod.

- 15. { Paul. lib. 10 ad *Sabin.* fr. 21 Solut. (46, 3).
- D. { Idem in notis ad Papin. Quaestiones, fr. 116 fin. V. O. (45, 1).

[cf. infra no. 87, 94.]

- 16. { Paul. lib. 2 ad *Plantium*. fr. 33 Aquil. (9, 2).
- E. { Idem lib. 2 ad leg. Jul. Pap. fr. 63 pr. Falc. (35, 2).

- 16 a. { Paulus lib. 7 Responsor. fr. 37 R. N. (23, 2).
- P. { Idem lib. 2 Sententiar. fr. 66, 1 eod.

F. Ex *Pomponio duae.*

- 17. { Pomponius lib. 21 ad *Sabinum*. fr. 14 Indeb. (12, 6).

- D. { Idem lib. 9 ex variis lectionib. fr. 206 R. J. (50, 17).

- 18. { Pomponius lib. 6 ex *Plautio*. fr. 12 Reb. (12, 1).
- D. { Idem lib. sing. regular. fr. 25 O. A. (44, 7).

G. Ex *Cervidio Scaevola sex.*

- * * 19. { Scaevola lib. 1 Responsor. fr. 54 Pecul. (15, 1).

- P. { Idem lib. 5 Digestorum. fr. 58 eod.

- * * 20. { Scaevola lib. 1 Responsor. fr. 11 Distr. (20, 5).

- P. { Idem lib. 6 Digestor. fr. 14 eod.

- * * 21. { Scaevola lib. 3 Resp. fr. 63 pr. leg. III. (32).

- P. { Idem lib. 19 Digest. fr. 38, 4 eod.

- * * 22. { Scaevola lib. 4 Resp. fr. 28 Quando dies (36, 2).

- P. { Idem lib. 23 Digest. fr. 28 Instructo (36, 7).

- * * 23. { Scaevola lib. 5 Resp. fr. 24 pr. Appell. (49, 1).

- P. { Idem lib. 25 Digestor. fr. 64 R. Jud. (42, 1).

- * * 24. { Scaevola lib. 5 Resp. fr. 44 Pact. (2, 14).

- P. { Idem lib. 26 Digestor. fr. 59 Admin. (26, 7).

H. Ex Ulpiano.

I. In libris eiusdem generis.

a. In libris ad Edictum duodecim.

25. { Ulpianus lib. 10 ad Ed. fr. 1, 3 Calumn. (3, 6).
 D. Idem lib. 26 ad Ed. fr. 2, 2 Turp. caus. (12, 5).
 ** 26. { Ulpian. lib. 15 ad Ed. fr. 3 E. R. J. (44, 2).
 E. Idem lib. 75 ad Ed. fr. 7, 4 eod.
 [Ex his capitibus etiam illud videmus, quam diligens Ulpianus fuerit in recitandis aliorum verbis.]
27. { Ulpian. lib. 16 ad Ed. fr. 7, 7 Publ. (6, 2).
 E. Idem lib. 22 ad Ed. fr. 9 fin. fr. 11 pr. §. 1.
 Jurejur. (12, 2).
 28. { Ulpian. lib. 16 ad Ed. fr. 72 R. V. (6, 1).
 E. Idem lib. 76 ad Ed. fr. 4, 32 Dol. (44, 4).
 [cf. infra sub no. 192, ubi adjectus est locus Pomponii.]
- * 29. { Ulpian. lib. 18 ad Ed. fr. 5, 3. fr. 7 Aquil. (9, 2).
 D. Idem lib. 32 ad Ed. fr. 13, 4 Locat. (19, 2).
 30. { Ulpian. lib. 18 ad Ed. fr. 27, 21 Aquil. (9, 2).
 D. Idem lib. 37 ad Ed. fr. 52, 13 Furt. (47, 2).
 31. { Ulpian. lib. 18 ad Ed. fr. 7 pr. Nautae (4, 9).
 D. Idem lib. 38 ad Ed. fr. 1, 6 Furti adv. nautas
 (47, 5).
 32. { Ulpian. lib. 23 ad Ed. fr. 1, 2 fin. Aleator.
 (II, 5).
 E. Idem lib. 56 ad Ed. fr. 5, 2 Injur. (47, 10).
 [cf. supra no. 5, infra no. 115.]
33. { Ulpian. lib. 24 ad Ed. fr. 7 pr. Exhib. (10, 4).
 D. Idem lib. 37 ad Ed. fr. 1, 1 Tigno (47, 3).
 [cf. supra no. 2, infra no. 110, 114.]

34. { Ulpian. lib. 25 ad Ed. fr. 20 Rel. (II, 7).

D. Idem lib. 36 ad Ed. fr. 1, 9 Magistrat. (27, 8).

[cf. infra sub no. III. 113.]

35. { Ulp. lib. 30 ad Ed. fr. 47, 1 R. J. (50, 17).

S. Idem lib. 31 ad Ed. fr. 20 Soc. (17, 2).

[cf. quae notavi cap. IV, sub no. I, B, 1.]

36. { Ulp. lib. 68 ad Ed. fr. 150 fin. R. J. (50, 17).

E. Idem lib. 70 ad Ed. fr. 157, 1 eod.

b. In libris ad Sabinum tres.

37. { Ulp. lib. 5 ad Sabinum. fr. 1 Cond. J. (28, 7).

S. Idem lib. 6 ad Sabinum. fr. 3 Cond. (35, 1).

38. { Ulp. lib. 6 ad Sabinum. fr. 33 J. D. (23, 3).

S. Idem lib. 36 ad Sab. fr. 28 R. J. (50, 17).

[vid., quae dicta sunt cap. IV, sub no. I, B, 2, cf. etiam infra similitudo 50.]

39. { Ulp. lib. 35 ad Sab. fr. 15 fin. Cond. (35, 1).

S. Idem lib. 36 ad Sab. fr. 30 R. J. (50, 17).

[cf. cap. IV, sub no. I, B, 3.]

c. In ceteris Ulpiani libris una.

40. { Ulp. lib. 4 ad leg. Jul. Pap. fr. 209 R. J. (50, 17).

E. Idem lib. 13 ad leg. Jul. Pap. fr. 59 fin. Cond.
 (35, 1).

II. In diversis Ulpiani libris.

a. Similitudines inter Ulpiani libros ad Edictum et ad Sabi-
 num, sex.

41. { Ulp. lib. 11 ad Ed. fr. 36 pr. P. A. (13, 7).

D. Idem lib. 40 ad Sab. fr. 1, 2 cod.

- * 41 a. { Ulp. lib. 50 ad Ed. fr. 1, 33 Depos. (16, 3).
S. { Idem lib. 41 ad Sab. fr. 41 pr. fin. Aquil. (9, 2).
- ** 42. { Ulp. lib. 35 ad Ed. fr. 9 Sponsal. (23, 1).
S. { Idem lib. 33 ad Sabin. fr. 32, 27 D. i. V. (24, 1).
- 43. { Ulp. lib. 60 ad Ed. fr. 4, 3 fin. Fid. Lib. (40, 5).
D. { Idem lib. 30 ad Sab. fr. 26 R. J. (50, 17).
- 44. { Ulp. lib. 96 ad Ed. { fr. 1, 14 Vi ariata (43, 16).
{ fr. 152, 2 R. J. (50, 17).
D. { Idem lib. 30 ad Sab. fr. 12 fin. Sol. (40, 3).
- ** 45. { Ulp. lib. 71 ad Ed. fr. 11, 10 Quod vi (43, 24).
D. { Idem lib. 28 ad Sab. fr. 4, 4 Diem addict. (18, 2).

b. *Inter Ulpiani ad Edictum et reliquos libros similitudines quinque.*

- 46. { Ulp. lib. 6 ad Ed. { fr. 4, 4 Infam. (3, 2).
{ fr. 1 pr. Praevar. (47, 15).
D. { Idem lib. 1 de Adulteriis. fr. 212 V. S. (50, 16).
[Quamquam his locis mira inventatur Ulpiani diuersitas.]
- 47. { Ulp. lib. 23 ad Ed. fr. 18, 1 Jud. (5, 1).
D. { Idem lib. 1 Disputationum. fr. 17 Reb. (12, 1).
- 48. { Ulp. lib. 33 ad Ed. fr. 24, 4 S. M. (24, 3).
D. { Idem lib. 7 ad legem Jul. et Pap. fr. 64 pr. eod.
[cf. cap. II, sub no. 1.]
- ** 49. { Ulp. lib. 63 ad Ed. fr. 24, 1 R. A. J. (42, 5).
D. { Idem lib. singulari de off. consularium. fr. 25
Reb. (12, 1).
[cf. infra sub no. 141.]
- ** 50. { Ulp. lib. 79 ad Ed. fr. 1, 11 Ut legi. (36, 5).
D. { Idem lib. 2 Fideicommiss. fr. 11, 18 leg. III (32).